

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			[image: logo]

            
                [image: Epson Authorised Partner]
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Safeq un optimizacija » SafeQ. Programmatūra SafeQ. » 3D drukāšanas pārvaldība


        Safeq un optimizacija


          
                    				
										Safeq	Drukas vadība 
	Dokumentu digitalizēšana 
	3D drukāšanas pārvaldība 


	Biroja optimizācija 
	Datu drošibas audits 
	Audita pieteikums 

	

                    Eco Tank Savings Calculator
                    WFP Calculator
                    CO2 & Electricity Calculator
                    Epson Print Admin Savings Calculator
                

			



		
            

			
				3D drukāšanas pārvaldība

				[image: ]


Risinājums 3D drukas pārvaldība ļauj jūsu organizācijai efektīvi pārvaldīt 3D drukas vidi. Tie piedāvā iespējas, piemēram, pārvaldīt drošu piekļuvi 3D printera parkam, vienkāršot administrāciju, un pārraudzību un ziņošanu par 3D drukāšanu. Viselastīgākā no šiem risinājumiem atbalsta arī maksas drukāšanas pakalpojumus un 2D printeru pārvaldību, nodrošinot būtisku ietaupījumu.


GLOBĀLĀS NEATKARĪGĀS APTAUJAS REZULTĀTI APSTIPRINA ŠĪS PROBLĒMAS


[image: ]IZMAKSU PĀRVALDĪBA


45% aptaujāto respondentu ziņoja par augstām izmaksām, kuras ir grūti kontrolēt. Tāpēc skolēniem piekļuve 3D printeriem ir bloķēta, un to priekšrocības ir ierobežotas.


 


[image: ]GRŪTĪBAS ĪSTENOT MĀCĪBU PROGRAMMU


35% atzina, ka ir grūti atrast idejas un materiālus, lai iegultu 3D drukāšanu nodarbību plānā.


 


 


[image: ]NEEFEKTĪVA LIETOŠANA


31% respondentu ziņoja, ka 3D printeri netiek efektīvi izmantoti. Piekļuve 3D printeriem ir ierobežota studentiem, un tas, kas ir īpaši neērti, ir tas, ka drukāšana ir daudz laikietilpīgāka nekā parastie printeri.


 


[image: ]NAV SKAIDRS, KAS IR ATBILDĪGS PAR 3D PRINTERIEM


50% aptaujāto izglītības iestāžu IT nodaļa pārvalda 3D printeru parku. 2D drukāšanas parku IT departaments pārvalda gandrīz 100% gadījumu.


 


3 D-POLIGRĀFIJAS Y SOFT UN STANDALONE 3D KONTROLES PRINTERI


[image: ] 


PAPILDINFORMĀCIJA PAR 3D DRUKĀŠANU APMĀCĪBĀ


 


[image: ]3D DRUKA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM


Uzziniet par 3D drukāšanas priekšrocībām izglītības iestādēs.


	Tās piesaista skolēnu uzmanību
	Stimulē radošumu
	Veicina aktīvu mācīšanos
	Tajā ir iebūvēta 3D drukas pārvaldība



Plašāka informācija 


 


[image: ]YSOFT BE3D EDEE 3D DRUKAS VADĪBAS 


Pirmais visaptverošais drukas pārvaldības risinājums 3D printeriem. YSoft SafeQ, kas ir daļa no YSoft be3D eDee risinājuma, nodrošina drukas pārvaldības funkcijas, kas nepieciešamas efektīvai 3D drukāšanai.


Plašāka informācija 


 


 





[image: ]YSOFT BE3D EDEE


YSoft be3D eDee ir pirmais 3D drukas pārvaldības risinājums, kas paredzēts izglītības iestādēm.


	Droša piekļuve 3 d printeriem
	Izmaksu pārvaldība
	Drukas pārvaldība 3D un 2D printeros
	Drukas viesabonēšanas funkcija – iespēja drukāt pēc pieprasījuma no jebkura printera jūsu organizācijā.






[image: ]3D PRINTERIS 


Šo 3D galda printeri ir viegli Iederēsies jebkur. EDee printeris ir vienkāršs un ērts ekspluatācijā pateicoties bloķēšanas durvīm un ievelkamajam vadības panelim. Šis produkts nodrošina drošu darbību un kvalitatīvu 3D drukāšanu, lai apmierinātu drošības prasības, augstu veiktspēju un uzticamību.



 


 


Galvenās funkcijas:


	3D drukāšana slēgtā kamerā
	Pārdomāto un lietotājam draudzīgs dizains



Plašāka informācija





[image: ]3D DRUKĀŠANAS VADĪBAS PROGRAMMATŪRA


3D drukas pārvaldības risinājumi ļauj jūsu organizācijai efektīvi pārvaldīt 3D drukas vidi. Tie piedāvā iespējas, piemēram, pārvaldīt drošu piekļuvi 3D printeru parku, izmantojot autentifikāciju, vienkāršojot Administrēšana, izmantojot ziņojumus un kontrolējot visu 3D drukāšanu.


Plašāka informācija 





[image: ]PROGRAMMATŪRA 3D SLĀŅU IZVEIDEI 


DeeControl ir datora lietojumprogramma, kas pievieno informāciju par 3D slāņiem projekta failā, lai sagatavotu to 3D drukāšanai. DeeControl automātiski sadala modeli horizontālajos šķēlēs (slāņos), izveido rīku ceļus un aprēķina optimālo nepieciešamā materiāla daudzumu.


Plašāka informācija 





[image: ]PAVEDIENI 3D DRUKĀŠANAI


Polylactide pavedieni (PLA) ir daži no populārākajiem diegiem 3D drukāšanai. Tas ir viens no ērtākajiem materiāliem darbam, kas ļauj uzlabot kvalitāti un samazināt izdevumus, salīdzinot ar citiem pieejamiem par tirgus materiāliem. Tas ir drošs un nodrošina izcilu drukas kvalitāti, kam ir liela nozīme visdažādākās lietojumprogrammās.


Plašāka informācija 



			

		

	


	
	
		[image: AUTHORIZED PARTNER]

		[image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

		[image: LATVIAN TRADE MARK]

		[image: BUSINESS PARTNER]

		[image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

	




    

        
            [image: AUTHORIZED PARTNER]

            [image: LATVIAN TRADE MARK]

        

        
            [image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

            [image: BUSINESS PARTNER]

        

        
            [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

            [image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        





	
		[image: logos-list]
        
           
               [image: logos]
               [image: logos]
           

            
                [image: logos]
                [image: logos]
            

            
                [image: logos]
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			[image: logo]
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
		Drukas vadība
	Dokumentu digitalizēšana
	3D drukāšanas pārvaldība


	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    [image: Facebook]
                    [image: Draugiem]


                        [image: Twitter]
                        [image: Instagram]


                        
                            [image: Salidzini.lv logotips]

                            
                                [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                        


                


                


                    
                        [image: Salidzini.lv logotips]

                        
                            [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                    


                    [image: Twitter]
                    [image: Instagram]



                    [image: Draugiem]
                    [image: Facebook]
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts[image: Studija web-design.lv web-lapu izstrāde, hostinga pakālpojumi]
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024
[image: copyright]

            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


